ESTADO DO TOCANTINS
MUNICÍPIO DE TALISMÃ

CÂMARA MUTilClPAL DE TALISMÃ
CNPJ 03.931.454/0001-74 - Telefax: (63)3385-1160

Portaria n° 004/13-CMT. Tal ismã-TO, 01 de fevereiro de 2013.

"REVOGA A PORTARIA N° 001/13, DE 02

DE JANEIRO DE 2013".

O Presidente da Câmara Municipal de Talismã, Estado do

Tocantins, no uso de suas atribuições legais, e

Considerando a desistência formal do servidor Nivaldo Ferreira

dos Santos, designado para o cargo de Tesoureiro desta Câmara Municipal,

conforme Ofício n° 001/13-CMT/CONTÁBIL. de 30 de janeiro de 2013.

Resolve: '

Art. r - Revogar a Portaria n° 001/13-CMT, de 02 de janeiro de

2013, que "DESIGNA SERVIDOR PARA A CARGO DE TESOUREIRO DA

CÂMARA MUNICIPAL DE TALISMÃ - TO". \

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Talismã, Estado

do Tocantins, ao 1° (primeiro) dia do mês de fevereiro de 2013.

BROCHA TA VARES JÚNIOR
Presidente.

Vereador DOMH

CERTIDÃO: Certifico que esta Portaria foi fixada no mural desta Câmara

Municipal, para conhecimento público nesta data.

Tal ismã-TO, 01 de fevereiro de 2013.

PAULO-ArN^MO DA SILVA

Assisteítíe Administrativo.

Rua 10 s/n° Qd. 21 Lt. 13 - Centro - Talismã - TO / CEP 77483-000